

**DEVIZ LOCAL №**  
**Lucrari de reparatie a acoperisului moale**

**Valoarea de deviz 239 382,53 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Reparatia acoperisului</b>				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	694,00	35,14 34,84	24 387,16 24 178,96
2	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat(praimer)	m2	694,00	8,98 2,08	6 233,17 1 443,52
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu, strat inferior, Bipoli EPP sau analog	m2	694,00	94,56 24,96	65 622,64 17 322,24
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu, strat superior, Bipoli EKP sau analog	m2	694,00	105,42 24,96	73 164,64 17 322,24
5	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	80,00	7,33 7,28	586,40 582,40
6	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15 cm(planca)	m	80,00	71,58 44,20	5 726,80 3 536,00
7	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice	m	81,00	23,58 21,84	1 909,89 1 769,04
8	TrI1AC02 A3	Incarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale-prin aruncare - de pe rampa, in vagon	t	6,00	18,20 18,20	109,20 109,20

1	2	3	4	5	6	7
		categoria 3				
9	TrI1AC13 A3	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin aruncare - din vagon, categoria 3, pe rampa	t	6,00	15,60 15,60	93,60 93,60
10	TrB22C2 C	Transportul materialelor cu greutatea de pina la 0,5 t, cu macaraua "fereastră", inaltimea de ridicare fiind de 12-18 m	t	6,00	40,33 38,48	241,98 230,88
11	TsI50G	Transportarea gunoi la distanta 15 km	t	6,00	64,58 0,00	387,50 0,00
<b>Total Reparatia acoperisului</b>						<b>178 462,98</b>

Cheltuieli directe	lei	178 462,98
Fondul social	24,00 %	15 981,14
Transportul materialelor	1,00 %	1 110,67
Total	100,00 +	195 554,79
Cheltuieli de regie	1,00 %	1 955,55
Total	100,00 +	197 510,34
Beneficiu de deviz	1,00 %	1 975,10
Total	100,00 +	199 485,44
TVA	20,00 %	39 897,09

**Total deviz: 239 382,53**  
**Incluziv salariu 66 588,08**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura)